
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 8 października 1993 r. Nr 14

TRESC:
Poz.: 

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

83 — Nr 15 z dnia 30 września 1993 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt . . . 101

UCHWAŁA RADY GMINY I MIASTA W KOCKU

84 — Nr XLI'206/93 z dnia 25 sierpnia 1993 r. w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym pla­
nie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Kock ....... 102

UCHWAŁY RAD GMIN:

85 — Nr XXIII/114/93 Rady Gminy w Mełgwi z dnia 31 sierpnia 1993 r. w sprawie uchwalenia
uproszczonego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu budownictwa 
mieszkaniowego we wsi Franciszków gmina Mełgiew . . . . . . . . 102

86 — Nr XXVIII/188 93 Rady Gminy w Puławach z dnia 23 sierpnia 1993 r. w sprawie uchwa­
lenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Puławy 
trybem uproszczonym ............... 103

87 — Nr XXVIII/190 93 Rady Gminy w Puławach z dnia 23 sierpnia 1993 r. w sprawie uchwale­
nia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych 
Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Sadłowicach gmina Puławy ..... 103

88 — Nr XXIX/119/93 Rady Gminy w Wilkowie z dnia 22 sierpnia 1993 r. w sprawie uchwale­
nia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Wilków 104

83
ROZPORZĄDZENIE NR 15 

WOJEWODY LUBELSKIEGO 
z dnia 30 września 1993 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. O, art. 70 i art. 71 
rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób 
zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 z późn. zm.), 
§ 331 pkt 2 rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 
9 stycznia 1928 r. w sprawie wykonania rozporzą­
dzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za­
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167 
z późn. zm.), w związku z art. 20 ust. 1 pkt 1, art. 25 
ust. 2 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. 
o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz.U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) —1 zarządza 
się co następuje:
§ 1. Uzna je się teren w promieniu 5 km od miej­

scowości Głusko za zagrożony wścieklizną zwie­
rząt dzikich — ograniczony w linii okrężnej 
miejscowościami: Kowala, Henin, Grabówka, 
Wola Rudzka, Chodlik oraz Strażyszcze.

§ 2. W okręgu zagrożonym, o którym mowa w § 1, 
zakazuje się:
1) urządzania wszelkich polowań oraz odło­

wów z wyjątkiem odstrzałów sanitarnych,

2) otwierania zwłok i zdejmowania skór ze 
zwierząt padłych i pochodzących z odstrza­
łów sanitarnych,

3) pozostawiania zwierząt gospodarskich na 
noc na pastwiskach, okólnikach i wybiegach,

4) swobodnego puszczania psów i kotów,
5) wywożenia psów i kotów bez urzędowego 

zezwolenia lekarza weterynarii;

Nakazuje się:
1) trzymać psy na uwięzi a koty w zam­

knięciu,
2) dokonać odstrzałów sanitarnych zwierząt 

dzikich podejrzanych o wściekliznę,
3) wybicie psów i kotów z objawami wściek­

lizny i podejrzanych o zarażenie się,
4) poddać psy szczepieniom ochronnym,
5) powiadamiać Rejonowego Lekarza Wetery­

narii w Opolu Lub. lub najbliższą lecznicę 
weterynaryjną o każdym przypadku podej­
rzenia wścieklizny,



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 14 102 Poz. 83—84—85

6) dostarczać do Zakładu Higieny Weteryna­
ryjnej w Lublinie padłe lub zabite psy 
i koty bądź inne zwierzęta podejrzane 
o wściekliznę — w celu zbadania,

7) ograniczyć wstęp do lasu do niezbędnego 
minimum.

§ 3.1. Zakazy i nakazy o których mowa w § 2, obo­
wiązują mieszkańców i osoby przebywające § 
czasowo na danym terenie, a także właścicie­
li, użytkowników, i zarządców gruntów, służ­
bę leśną, zarządców i dzierżawców obwodów 
łowieckich.

2. Winni naruszenia przepisów niniejszego roz­
porządzenia podlegać będą karze grzywny 
wymierzonej przez kolegia d/s wykroczeń.

§ 4.1. Wykonanie rozporządzenia powierza się Re­
jonowemu Lekarzowi Weterynarii w Opolu 
Lubelskim.

2. Nadzór nad wykonaniem rozporządzenia po­
wierza się Wojewódzkiemu Lekarzowi Wete­
rynarii w Lublinie.

3. Burmistrzowie miast i gmin: Opole Lubelskie, 
Poniatowa, Wójt Gminy Karczmiska zawia­
domią ludność o zakazach i nakazach wyni­
kających z niniejszego rozporządzenia.

5. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej 
wiadomości w lokalnej prasie i wywieszeniu 
na tablicy ogłoszeń w wymienionych urzędach 
oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na danym 
terenie.
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Lubelskiego.
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem po­
dania do publicznej wiadomości-

Adam Cichocki

§ 6.

§ 7-

84
UCHWAŁA NR XLI/206/93

RADY GMINY I MIASTA W KOCKU 
z dnia 25 sierpnia 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kock.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 
i art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowa­
niu przestrzennym (tekst jednolity — Dz.U. Nr 17, 
poz. 99 z 1989 r. z późn. zm.) — Rada Gminy i Mia­
sta uchwala, co następuje:
§ 1. Uchwala się zmiany w miejscowym planie ogól­

nym zagospodarowania przestrzennego miasta 
Kock, zatwierdzonym uchwałą Nr XIX/62/83 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kocku 
z dnia 18 marca 1983 r. — zgodnie z załączni­
kiem do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Plan z naniesionymi zmianami przechowywa­
ny jest w Urzędzie Gminy i miasta w Kocku, 
który zobowiązany jest do udostępnienia go 
zainteresowanym w ramach obowiązujących 
przepisów.

2. Drugi egzemplarz rysunku planu z wniesiony­
mi zmianami przechowywany jest w Archi­
wum Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy i Miasta.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego oraz wywie­
szeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i Miasta.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy i Miasta

Kazimierz Stefaniak

85
UCHWAŁA NR XXIII/114/93 
RADY GMINY W MEŁGWI

z dnia 31 sierpnia 1993 r.
w sprawie uchwalenia uproszczonego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu bu­
downictwa mieszkalnego we wsi Franciszków gmina Mełgiew.

Na podstawie art.«18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 4 października 1991 r. o zmianie niektórych 
warunków przygotowania inwestycji budownictwa 
mieszkaniowego w latach 1991-1995 oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. Nr 103, poz. 446) — Rada 
Gminy po zapoznaniu się z projektem planu uchwa­
la, co następuje:

§ 1. Uchwala się uproszczony plan szczegółowy za­

gospodarowania przestrzennego terenu budow­
nictwa mieszkaniowego we wsi Franciszków 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.1. Oryginał planu przechowywany jest w archi­
wum Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę­
dzie Gminy w Mełgwi, który zobowiązany jest 
do udostępnienia go zainteresowanym w ra­
mach obowiązujących przepisów.



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 14 103 Poz. 85—86—87

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego, w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie gminy oraz wy­
wieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Kowalczyk

86
UCHWAŁA NR XXVIII/188/93 

RADY GMINY W PUŁAWACH 
z dnia 23 sierpnia 1993 r.

w sprawie uchwalenia zmian miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Pu­
ławy trybem uproszczonym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 
z póżn. zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 paździer­
nika 1991 r. o zmianie niektórych warunków przy­
gotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego 
w latach 1991-1995 oraz zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 103, poz. 446) oraz art. 7 ust. 5 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych 
i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79 z 1982 r. z póżn. zm.) 
— Rada Gminy Puławy po zapoznaniu się z wnios­
kami Zarządu Gminy oraz projektem zmian planu 
uchwala, co następuje:
§ 1. Uchwala się zmiany miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Puławy trybem uproszczonym zgodnie z wyka­
zem zmian stanowiącym załącznik nr 1 do ni­
niejszej uchwały.

§ 2. Wyraża zgodę na wyłączenie gruntów z użytko­
wania rolniczego o łącznej powierzchni 1,14 ha 
pod realizację ustaleń planu zgodnie z załącz­
nikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.1. Oryginał rysunku zmian planu przechowywa­
ny jest w Urzędzie Gminy Puławy, który zo­
bowiązany jest do udostępnienia go i udzie­
lenia informacji zainteresowanym w ramach 
obowiązujących przepisów.

2. Wtórnik zmian planu przechowywany jest 
w składnicy map i planów Pracowni Pla­
nowania Przestrzennego Wydziału Gospo­
darki Przestrzennej Urzędu Wojewódzkiego 
w Lublinie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzinniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego i na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Dzwonkowski

87
UCHWAŁA NR XXVIII 190 93
RADY GMINY W PUŁAWACH

z dnia 23 sierpnia 1993 r.
w sprawie uchwalenia uproszczonego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednoro­
dzinnych Rolniczego Zakładu Doświadczalnego w Sadłowicach gmina Puławy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 
z póżn. zm.), art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 4 paździer­
nika 1991 r. o zmianie niektórych warunków przy­
gotowania inwestycji budownictwa mieszkaniowego 
w latach 1991-1995 oraz zmianie niektórych ustaw 
(Dz.U. Nr 103, poz. 446) — Rada Gminy Puławy po 
zapoznaniu się z wnioskiem Zarządu Gminy oraz 
projektem planu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się uproszczony plan zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla domów jednorodzin­
nych Rolniczego Zakładu Doświadczalnego 
w Sadłowicach zgodnie z załącznikiem do ni­
niejszej uchwały.

§ 2.1. Oryginał rysunku planu przechowywany jest 
w Urzędzie Gminy Puławy, który zobowiąza­
ny jest do udostępnienia go i udzielenia infor­

macji zainteresowanym w ramach obowiązu­
jących przepisów.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w składni­
cy map i planów Pracowni Planowania Przes­
trzennego Wydziału Gospodarki Przestrzennej 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego i na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Dzwonkowski



Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 14 104 Poz. 88

UCHWAŁA NR XXIX/119/93 
RADY GMINY W WILKOWIE 

z dnia 22 sierpnia 1993 r.

88

planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminyw sprawie uchwalenia zmian miejscowego 
Wilków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3 i art. 18 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes­
trzennym (tekst jednolity — Dz.U. Nr 17, poz. 99 
z 1989 r.) — Rada Gminy po zapoznaniu się z pro­
jektem zmian miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego gminy Wilków uchwala, 
co następuje:
§ 1. Uchwala się zmiany miejscowego planu ogól­

nego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Wilków zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Przyjmuje się do wiadomości nieuwzględnienie 
wniosków zgłoszonych do zmian planu zawar­
tych w wykazie nieuwzględnionych wniosków.

§ 3.1. Oryginał planu z naniesionymi zmianami prze­

chowywany jest w archiwum Urzędu Woje­
wódzkiego w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzę­
dzie Gminy w Wilkowie, który zobowiązany 
jest do udostępnienia go zainteresowanym 
w ramach obowiązujących przepisów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Lubelskiego oraz wywie­
szeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Bandzarewicz

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Zakładu Obsługi Urzędu 
Wojewódzkiego w Lublinie, ul. Spokojna 4 niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.
Wydawca: Wojewoda Lubelski
Redakcja: Urząd Wojewódzki w Lublinie, Wydział Organizacji i Nadzoru pok. 113, tel. 226-49
Organizacja druku i kolportaż: Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, 20-914 Lublin, ul. Spokojna 4, 
pok. 010, tel. 724-292
Tłoczono z polecenia Wojewody Lubelskiego w Lubelskiej Drukami „ALF-GRAF” Lublin, ul. Kościuszki 4, w na­
kładzie 200 egz.
Zam. 1626 Cena zł 2000,—


